O wielkości korekty decyduje koszt naprawy przywracającej pojazd do stanu technicznego 
odpowiedniego do okresu użytkowania pojazdu, jego przebiegu i ogólnego stanu technicznego.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

13400 PLN
(słownie: trzynaście tysięcy czterysta złotych)
w tym VAT (23,0%) 2505,69 PLN

Wartość określono na podstawie:
tbmu INFO-EKSPERT” na XII-

T9074
19074 mgr inż. Karol ZU|u^^IJ%SoLi^

CERTYFIKOWANY RZECZOZNAWCA

KLAUZULE I ZASTRZEŻENIA
1. Za niniejsze opracowanie odpowiedzialność ponoszq rzeczoznawcy.